МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА

V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  от  30 сентября  2014  года                                                                                           № 02

«О внесении  изменений в Структуру Муниципального Совета Муниципального

образования поселок Стрельна»

 В целях повышения эффективности работы Муниципального Совета

Муниципальный Совет

Р Е Ш И Л:

1. Ввести  в структуру Муниципального Совета вторую должность Заместителя Главы

Муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального

Совета.

2. Главе Муниципального образования установить функциональные обязанности по вновь

введенной должности.

3. Контроль за настоящим Решением возложить на Главу Муниципального образования

Беленкова Валерия Николаевича.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

 Муниципального  Совета                                                                                   В.Н. Беленков